
www.ty
p3

.d
e



-

HAUPTGRUPPE 2 KRAFTSTOFFBEHÄLTER

AUSPUFF

\ HEIZUNG

Bild Ersatztei le-Nr. Benennung Stück Typ und Modell

STANDHEIZUNG

BAUART EBERSPÄCHER

ab Fg. -Hr. 316000001 bis 319 500 000 M 246: 311-318,361-368

311 26 1 101 A Heizgerät 6 V..
bis Fg.-Nr.316500000

1 311 261 103A Heizgerät 12V
bis Fg. -r. 316500000 1 M 630

ab Fg. .Nr. 317 qoo 001 1

2 311 261 115B Dichtung für Glühkerze 1

3 311 261 117 Dichtung für Düsenträger 1

4 311 261 119 Dichtung für Thermoschalter 1 I
5 311261 125A Verbrennungs luftrohr 1 I.- '\ 6 N 13 968 1 Linsenblechschraube B 4,8 x 13 1

- I7 311 813 453 Tülle für Verbrennungsluftrohr 1
I

8 311 261 135 B Schiauch für Verbrennungsl uftrohr 1 I
I

9 311 261141 B Wärmetauscher 1

10 311 261 151 Halter vorn für Heizgerät 1
'I

11 311261 153 Hater Mitte für Heizgerät 1

12 311 261 155 A Halter hinten für Heizgerät 1
13 N 102154 SechskantschraubeM6 x 15 4
14 N 11524 4 ScheibeA 6,4 7

15 311 821 185 Gummischeibe 3

16 N 11695 2 , Scheibe6, 1 2
17 N 120062 Federring B 6 1

18 N 11006 2 SechskantmutterM 6 .4
19 N 11558 1 Scheibe8,4 1
20 311 261 157 Abdeckblech 1

21 311 261 169 Stutzen für Warmluftausström er 1

22 311 261 181 Rohrkrümmer für Warmluftpusströmer 1

ab Fg. -Nr. 318000001
23 311 261 269 A Halter für Abdeckblech

24 311 261 285 Abzweigstück

für Brennstofflei tung

ab Fg. -Nr. 318000001 bi s 319 500000
- 311 261285 A Abzweigstück 1 M 236

für Brennstoffleitung

ab Fg. -Nr, 319 187843 bis 319 500 000
25 311 261 295 A Rändelmutter für Abdeckblech 2

26 311 261 317 Gehäuse 1

27 311 261 23 Kabelklemme 1

28 311 261 325 Gummimetallager 3

29 N 11 695 2 Scheibe 6, 1 6

39 N 12 006 2 Federri ng B 6 3

#

'".
Bi Idtafe I 18 Typ 3 2 - 33

Nochtrog 5

www.ty
p3

.d
e



Bildtafe\ 18 Typ 3 2 - 34
Nachtrag 5

~

. -.
31 N 11 006 2 Sechskantmutter M 6 6

\

32 311 361 371 Dichtung für Warmluftausströmer 1
33 311 261 375 C Warmluftausströmer 1
34 N 11 142 2 Hutmutter M6 1
35 311 261 389 A Radialrad 1
36 311 261 395 A Motor!ogergehäuse 1
37 311 261 397 A Spannschell e für Motor 1
38 311 261 399 Spannschel Je 1

für Motorlagergehäu'se
- 311 261401 A Motor 6 V

bis Fg.-Nr. 316500 000
39 311 261 403 A Motor 12 V

bis Fg. -Nr. 316500000 1 M630
ab Fg.-Nr. 317000001

40 N 20 418 1 Schlauch 80 x 160 *

für Warmluftausströmer

bis Fg.-Nr. 317500 000
41 311 261 429 Schelle 1

für Verbrennungs luftrohr
42 311 261 451 B Gummitülle für Leitung 1
43 311 261 453 A Gummidichtung für Motor 1
44 311 261 455 Dichtring 1

für Motorlagergehäu se
45 311 261 457 A Axialrad
- 311 261 465 A Brennstoffpumpe 6 V

bis Fg.-Nr. 316500000
46 31126 1 467 A Brennstoffpumpe 12 V

bis Fg. -k 316500000 1 M630

ab Fg. -Nr. 317000001 1
47 N 12 226 2 Federscheibe B 6 1

bis Fg. -Nr. 316500000
48 N 10 210 7 'Sechskantschraube M6 x 10 K

bis Fg. -Nr. 316500000
49 311 261 473 A Bakel itkappe rot

für Brennstoffpumpe
50 311 261 475 Unterbrechergestell mit Unterbrecher

für Pumpe
51 311 261 485 A Membrane für Pumpe

(rot gekennzeichnet)
52 341 127 561 A T-Rohrstück für Brennstoffleitung,..,

bis Fg.-Nr. 317 500 000
53 311 261 491 A Sauglei tung vonT- Rohrstück.

zum Brennstoffi Iter "-

54 311 941 189 Tülle 16,5 x 4. 2
55 311 261 495 Brennstoffi Iter 1

mitverwenden:

bis Fg.-Nr. 316500000

311 261 513 B/147 261509

www.ty
p3

.d
e



- --

\i Idtafel 18 Typ 3 2 - 35
loch.r09 10

,.- ~ ~

56 111 209 129 Dichtring für Filtergehäuse

57 147 261 509 Sechskantmutter M 12 x 1,5
y- - 311 261 513 A Saugleitung von Filter

zur Pumpe

bis Fg.-Nr. 317230000

58 311 261 513 B Saugleitung von Filter

zur Pumpe

ab Fg. -Nr. 317 230001

59 N 13 807 1 Dichtring A 8 x 11,5 2

60 N 21 055 1 Hohl schraube A 2/3 1

61 311 261 515 Anschlußkrümmer 1

für Pumpendruckleitung

62 311 261 517 A Pumpendruckleitung
63 311 261 519 Druckregler
64 311 261 521 Schutzschlauch

für Sauglei.tung
65 311 261 533 Topfsieb für Druckregler 1

66 311 261 537 A Schlau chstutzen 2

am Druckregler
67 311 261 539 B Brennstoffschlauch von Druckregler

zum Düsenträger
68 311 261 541 A Füll stück

unter Brenn stoffdü se

69 31-1261 543 Düsenträger 1

70 311 261 545 Brenn stoffdü se 1

71 N 13 807 1 Dichtring A8 x 11,5 3

72 N 11 367 2 Zylinderblechschraube B 3,5 x 9,5 2

73 N 12 224 1 Federscheibe B 4 2

74 311 261 547 Kunststoffschei be 4

unter Druckreg ler
75 311 261 555 B Widerstand für Glühkerze 1

bis Fg.-Nr. 316500000 .,
76 311 261 571 A Thermoschalter 1

77 N 21 097 1 Doppelkegelring für Thermoschalter 1

78 311 261 575 Quorzstab 1

79 311 261 581 A Überh i tzung sschdl ter 1

80 311 261 595 A Schutzkappe 1

81 311 261 597 Haitefeder für Schutzkappe 1

82 311 261 603 Abgasrohr oben 1

83 111 261 185 Dichtring für Abgasrohr 1

84 311 261 605 Abgasrohr unten 1

85 N 13 968 1 Linsenblechschraube B 4,8 x 13 1

86 N203612 Schlauch 4 x 2,5 x 370 1

für Brennstoffüberlauf

87 311 261 675 Lagerbock für Brennstoffpumpe 1

88 N 10 210 7 Sechskantschraube M 6 x 10 2

89 N 12 006 2 Federring B 6 2

90 N 11 006 2 Sechskantmutter M 6 ?

www.ty
p3

.d
e



T

I

I

I
I
I

~

111 261 995

102 111 937 093 A

Bi Idtafel 18

N ';' 'd,u q 10

Linsenblechs~hraube B 4,8 x 22

Schnappmutter B 4, 8

Spannschelle

für Abgasrohr

Sechskantschraube M 6 x 35

Di chtri ng für Spannschell e

Dichtkegel für Spannschelle
Umluftrohr

bis Fg.-Nr. 317500,000
Umluftrohr - Vorderteil

ab I'=g.-Nr. 318000001

Umluftrohr - Hinterteil

ab Fg. -Nr. 318000001
Umluftrohr - Mittelteil

ab Fg. .Nr. 318000001

Hinweisdeckel auf Verschlußdeckel

für Kraftstoffbehölter

bis Fg.-Nr. 317500000
Hinweisschild in

Kraftstoffeinfü Ilk lappe

ab Fg.-Nr. 318000001

Anschlußklemme mit Sicherung 8

au stausehen:

ab Fg.-Nr. 316000001 bis 316500000

Sicherung gegen N 17 121 5

ab Fg.-Nr. 317000001 bis 319 108899

Sicherung gegen N 17 121 4

Sicherung 25

bis Fg.-Nr. 316500000

Sicherung 16

ab Fg.-Nr. 317000 001

Sicherung 8

. Glühkerze

Zeitschalter
/'

bis Fg.-Nr. 316500000
. Zeitschalter

ab Fg.-Nr. 317000001 bis 317 500 000
. Zei tschal ter

ab Fg. .Nr. 318000001
mi tverwenden:

411 963 115

. Zwi schen stück für Schubschai ter

bis Fg.-Nr. 316500000

. Zwischenstück für Zeitschalter

ab Fg.-Nr. 317000001 bis 317500000
. Zwischenstück für Zeitschalter

ab Fg. -Nr. 318000001
, Rosette für Schubschalter

J

bis Fg.-Nr. 316500000

Typ 3 2 - 36

--

91 N 13 971 1

92 N 15421 3
93 311'261695

94 N 10221 2

95 311261 697

96 311 261 699
97 311 261 791

98 311 261 793

99 311 261795 A

100 311 261 799 A

101 311 261 995

N 17 1215

103 N 17 1214

104 N171211

105 311963091 B
106 311 963 107

107 311 963 107A

108 311963 107C

109 311 963 109

110 311 963 109 B

111 311 963 109 C

112 311 963 111

www.ty
p3

.d
e



,-, G_~--~

Bildtafel 18 T v 0 S

Nachtrag 11

2 ,- 37

'"

lL'. 311 963 111 C Rosette 10,5mm lang für Zeitschalter

ab Fg.-Nr. 317000001 bis 317500000

114 311963111D . Rosette für Zeitschalter

ab F gtk 318000001

11') 365963 113 . Schalterachse mit Knopf

bis Fg.-Nr. 316500000

116 311 963 115 D Schalterachse mit Knopf

ab Fg..Nr. 317000001 bis 317500000

117 311 963 115 F entfallen

1]( 411 963 115 . Schal terknopf mit Fenster grün

und Symbol

11') 311963 129 A Fenster fur Knopf

bis ,Fg.-Nr. 317500000
ß 111 941 543 D . Fenster für Knopf

ab Fg Nr 318000 aal
- N 17751 1 Gluhlampe JG 6 V 1,2 W

121 N177512 Gluhlampe JG 12 V 1,2 W

r' 311 963 135 A . Relais 6 V fur ZeitschalterLL

bis Fg.-Nr. 316500000

- 311 963 137 A Relai s 12 V für Zeitschalter

ab Fg -tr 317 000 00 1

12:3 311963 139 . Relais 6 V für Zeitschalter

bis Fg.cNr. 316500000

311963141 . Relais 12 V für Zeitschalter

ab Fg -Nr 31700000,1 bis 319500000

124 N 13 968 1 Linsenbiechschraube B 4,8 x 1'3 2

12.5 111 971 511 . Leitungsverteiler 3

www.ty
p3

.d
e


	Seite1



